DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

Prefeitura Municipal de

Barra Longa

Administração 2025/2028

Edição Nº 49/2025 de 26/09/2025

AVISO DE EDITAL RETIFICADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Barra Longa/MG torna público que o edital da

Concorrência Eletrônica nº 004/2025, referente ao Processo Licitatório nº 105/2025, cujo objeto é a

contratação de empresa de engenharia civil para construção de Quadra Poliesportiva na Comunidade do

Alto do Bonsucesso, foi retificado.

As alterações realizadas visam à correção/ajuste de cláusulas do edital e/ou seus anexos, conforme

consta nos autos do processo.

O edital retificado, com todas as modificações, encontra-se disponível na plataforma eletrônica utilizada

para a realização do certame, bem como no site oficial do Município de Barra Longa/MG.

Permanecem inalteradas as demais condições da licitação.

Barra Longa/MG, 25 de Setembro de 2025.

Comissão Permanente de Licitação

Município de Barra Longa/MG

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 7601/2025

Processo:  nº 076/2025

Pregão Eletronico : nº  025/2025

SRP: n° 019/2025

Objeto: O objeto do presente instrumento Registro de preços para futura aquisição de POSTES DE

EUCALIPTO TRATADOS para atender as demandas da secretaria de obras do município de Barra

Longa/MG.

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG;

Contratada: JULIO CEZAR GASPARETE TEIXEIRA SOCIEDADE EMPRESARIA UNIPESSOAL LTDA.

CNPJ nº : 60.591.390/0001-43

Vigência: 26/09/2025 a 26/09/2026

Valor Total: R$ 244.300,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e trezentos reais )

Barra Longa, 26 de Setembro  2025.

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Contratação

https://www.barralonga.mg.gov/

		2025-09-26T15:03:26-0300
	ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA:06532733636